ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br

LICITAÇÃO Nº 001/13 – CONVITE

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

 De acordo com o que fundamenta a Lei nº 8.666/93 e legislação complementar,
e de conformidade com o resultado da presente licitação, usando das atribuições que
nos são conferidas HOMOLOGAMOS como vencedoras desse certame licitatório, a
Empresa: E. L. DE FRANÇA & CIA. LTDA – ME, inscrita no CNPJ nº 11.230.070/0001-
52, que foi de R$ 31.244,24 (trinta e um mil, duzentos e quarenta e quatro reais e vinte
e quatro centavos), devidamente adjudicada por sugestão da Comissão Permanente de
Licitações, desta Câmara Municipal de Acari/RN.

Acari/RN, 05 de dezembro de 2013.

____________________________________________

LEONARDO FERREIRA DE AZEVÊDO
Presidente